

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

Töltsd le az appot,
és böngéssz
ajánlatainkat!



999 Ft

AUCHAN KEDVENC
FRISS CSIRKE ALSÓ-
VAGY FELSŐCOMB

Ft/kg, védőgázos csomagolás



899 Ft

KOMÉTA GYORS
VACSORA SERTÉS
HÜSGÖGACSA

védőgázos csomagolás,
250 g, 3596 Ft/kg



698 Ft

FÉLEGYHÁZI PARADICSOM

Ft/kg, származási hely:
Magyarország



2 279 Ft

BURGONYA
zsákos, 10 kg,
228 Ft/kg



10 kg

549 Ft

FRISS ÉS ROPOGÓS KALÁCS

vaníliás, kakaós vagy citromos,
szeletelt, csomagolt,
400 g, 1 373 Ft/kg

Bizalomkártyával:
379 Ft

TV REKLÁMUNKBÓL



2 699 Ft

DARNÓ HÚS
LECSŐKOLBÁSZ

1 kg, 2 699 Ft/kg

Bizalomkártyával:
1 999 Ft/kg



329 Ft

AUCHAN KEDVENC
UHT DOBOZOS TEJ
1,5%, 1 l



-23%

BABYBEL ZSÍROS
FÉLKEMÉNY SAJT
VIASZBEVONATBAN
3x20 g, 8317 Ft/kg

649 Ft
499 Ft



-36%

599 Ft
379 Ft

AUCHAN KEDVENC
SZELETELT SAJT
Ft/db, többféle,
125 g, 3032 Ft/kg



559 Ft /db

BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

COCA-COLA,
FANTA VAGY
SPRITE SZÉNNAVAS
ÜDÍTŐITAL

többféle, 1,75 l

1 db: 579 Ft, 331 Ft/l
2 db: 1 118 Ft, 319 Ft/l



459 Ft

-21%

Bizalomkártyával:
359 Ft

PILSNER URQUELL
DOBOZOS SÖR

0,5 l, 918 Ft/l

Bizalomkártyával:
718 Ft/l



349 Ft

-21%

Bizalomkártyával:
275 Ft

SOPRONI KLASSZIKUS
DOBOZOS SÖR

0,5 l, 698 Ft/l

Bizalomkártyával:
550 Ft/l



-36%

8 699 Ft
5 499 Ft

MAX OPIYUM
MÁKLIKÖR
50%, 0,5 l,
10 998 Ft/l

TV REKLÁMUNKBÓL



2 799 Ft

-35%

Bizalomkártyával:
1 799 Ft

TÖRLEY EXCELLENCE
SÁRGA MUSKOTÁLY PEZSGŐ
VAGY CHARDONNAY

0,75 l, 3 732 Ft/l

Bizalomkártyával:
2 399 Ft/l



2 349 Ft

PANNONHALMI
TRICOLLIS FEHÉR
VAGY ROSÉ

0,75 l, 3 132 Ft/l



Érvényes: 2023.11.16-22.

15-50% KEDVEZMÉNY

Spórolj
OK Auchan!

-25%

2 699 Ft
1999 Ft

AUCHAN KEDVENC
MARHAPACAL
Ft/kg, csíkozott,
csomagolt



-15%

499 Ft
424 Ft

FRISS
KACSAFARHÁT
Ft/kg, csomagolt



-20%

999 Ft
798 Ft

POMELO
Ft/db



-28%

699 Ft
498 Ft

HEGYES-ERŐS PAPRIKA
csomagolt, 500 g, 996 Ft/kg,
származási hely: Magyarország



-23%

999 Ft
699 Ft

CERES SZÉNHIDRÁT-
CSÖKKENTETT CIPÓ
szeletelt, csomagolt,
350 g, 1997 Ft/kg



-20%

299 Ft
239 Ft

PUR-PUR
TEPERTŐS-SZILVÁS
RÚD
Ft/db, 100 g, 2390 Ft/kg



-50%

799 Ft
399 Ft

ORSI BAROMFI KLASSZIK
VAGY SAJTOS BAROMFI
KLASSZIK
240 g, 1663 Ft/kg



-27%

1 799 Ft
1 299 Ft

RÉGIMÓDI MANGALICA
SERTÉS ZSÍR
sült, 500 g, 2598 Ft/kg



-20%

845 Ft
676 Ft

AUCHAN KEDVENC
TEJFÖL
12%, 850 g, 795 Ft/kg



-25%

999 Ft
749 Ft

RAMA
SÜTŐMARGARIN
500 g, 1498 Ft/kg



-12%

159 Ft
139 Ft

KAKAÓS CSIGA
Ft/db, 100 g,
1390 Ft/kg



-35%

419 Ft
269 Ft

TOAST!
FÉLBARNA
SZELETEK
500 g, 538 Ft/kg



579 Ft

-31%
Bizalomkártyával:
399 Ft

AUCHAN KEDVENC
SZELETETT SZALÁMI
Ft/db, többféle,
75 g, 7720 Ft/kg
Bizalomkártyával:
5320 Ft/kg



-16%

2 999 Ft
2 490 Ft

AUCHAN TIPP
FÜSTÖLT-FŐTT
CSÁSZÁRSZALONNA
Ft/kg



Heti kiemelt

ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT
az *árcsökkentések* mellett!



-20%

120 Ft
96 Ft

**MIZO IMMUN+
GYÜMÖLCSJOGHURT**
epres-málnás,
125 g, 768 Ft/kg



-24%

305 Ft
229 Ft

**MARONI GESZTENYE
MARCIXXL**
málnás töltelékkel,
51 g, 4490 Ft/kg



-20%

1039 Ft
829 Ft

**KARAVÁN ARANY
DARABOLT SAJT**
200 g, 4145 Ft/kg



-28%

699 Ft
499 Ft

TUTTI 2IN1 INSTANT KÁVÉ
10x12 g, 4158 Ft/kg



-25%

399 Ft
299 Ft

**AUCHAN KEDVENC
TELJES KIÖRLÉSŰ
BÚZALISZT**
1 kg



-22%

359 Ft
279 Ft

**AUCHAN TIPP
TOJÁS NÉLKÜLI
SZÁRAZTÉSZTA**
többféle, 400 g, 698 Ft/kg



-27%

1099 Ft
799 Ft

**HÁZIAS ÍZEK
SZÉKELYKÁPOSZTA**
400 g, 1998 Ft/kg



-33%

749 Ft
499 Ft

GRANDE HERINGFILÉ
növényi olajban,
170 g, 2935 Ft/kg



-20%

439 Ft
349 Ft

**VERDE
NARANCSEKTÁR**
51%, 1 l



-21%

569 Ft
449 Ft

**SAN BENEDETTO
LIMONE ZERO
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL**
0,75 l, 599 Ft/l



-21%

559 Ft
439 Ft

**AUCHAN KEDVENC
LAKTÓZMENTES
UHT DOBOZOS TEJ**
1,5%, 1 l



4 239 Ft
-31%
Bizalomkártyával:
2 899 Ft

**EDUSCHO
WIENER EXTRA
VAGY DUPLA
ÖRÖLT KÁVÉ**
1000 g, 4239 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2899 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



-13%

669 Ft
579 Ft

GYÖRI ÉDES ZABFALATOK
csokis, almás vagy kókuszos,
215/244 g, 2693/2373 Ft/kg

DUPLAJÓ
kakaós vagy mézes,
150 g, 3860 Ft/kg



449 Ft

**KINDER
TEJCSOKOLÁDE
MIKULÁS**
55 g, 8164 Ft/kg

TV REKLÁMUNKBÓL





Szerezz *örömet* duplán az ajándékkal!

Lepd meg szeretteidet egy **Trefl puzzle**-al, mi pedig minden eladott darab után eljuttatunk még egyet egy nehéz sorsú gyermeknek, idősnek vagy családnak.



Időtartam: 2023. 10. 26. – 2023. 12. 24.
Az ajándék puzzle-okat legkésőbb karácsonyig kézbesítjük az érintetteknek a partner karitatív szervezeteink segítségével.

Auchan
A TUDATOS VÁLASZTÁS

-16%

ÜLŐ PLÜSSFIGURA
Ft/db, többféle, 52 cm

~~5.990 Ft~~
4990 Ft



2 290 Ft

UNIKORNIS PLÜSS
30 cm



3 990 Ft

SQUISHMALLOWS PLÜSS
többféle, 20 cm



3+

3 490 Ft

**STAR WARS
THE MANDALORIAN
GROGU PLÜSS**
18 cm



12
hónap+



3 990^{Ft}

FASZIVÁRVÁNY

Montessorri módszer alapján fedezheti fel a gyermek az építés örömét.



18 hónap+



1 990^{Ft}

CSÉSZERAKOSGATÓ

8 db különböző színű és méretű csészét tartalmaz.



10 hónap+

3 990^{Ft}

SZIVACSPUZZLE

30x30x1 cm, 10 db/csomag, 399 Ft/db



6 hónap+

5 490^{Ft}

3 AZ 1-BEN AJÁNDÉKSZETT

Hang- és fényeffektekkel színesíti a játékot.



12 hónap+

3 490^{Ft}

TANULÓ TABLET

A tablet segítségével könnyen megtanulhatod a betűket, számokat és állathangokat.



12 hónap+

4 990^{Ft}

TÜKRÖS VARÁZSLAPTOP

Zenél, állat- és hangszerhangokat utánoz, formák jelennek meg a varázstükörben.



9 hónap+

8 490^{Ft}

ZENÉLŐ BABAASZTALKA

Hallgass zenét, nézd a fényeket, fedezd fel az asztalkát!



10 hónap+

4 790^{Ft}

SZÍNES CSÉSZEPÍRAMIS

10 különböző színű és méretű csészét tartalmaz.



6 hónap+

8 790^{Ft}

TANULÓ TABLET

Megtanítja a betűket, alapvető szavakat, állatok nevét.



12 hónap+

11 990^{Ft}

TANULÓ KUTYUS VAGY KUTYUSHŰGI

Kacajj és fejlődj!



6 hónap+

Álmaid KARÁCSONYA

3 990^{Ft}



SZÉPSÉG-, KONYHA- VAGY DOKTORTÁSKA

38x24x26 cm

A hordozható táska szépségközponttá, konyhává vagy orvosi rendelővé alakítható át. A három különböző szett számos kiegészítőt tartalmaz.



3+



4 190^{Ft}



BEVÁSÁRLÓKOCSI

Ft/db, többféle szín, 42x35x59 cm



3+

4 990^{Ft}

BABAKOCSI

többféle szín, összecukható sport babakocsi, 58x25x38 cm



3+

6 990^{Ft}

MEGA DIVATSZETT

29 cm-es baba,
37 db kiegészítő



3+

8 990^{Ft}

LOVAS BABASZETTEM

2 db baba, 2 db ló,
1 db kutya és
7 db kiegészítő



3+

2 790^{Ft}

UNIKORNIS HÁTIZSÁKBAN

rózsaszín vagy fehér,
6 db kiegészítő: fésű, kefe,
3 féle ékszer és 1 db ruha,
15,88x20,32x6,35 cm



3+

12 990^{Ft}



LITTLE LIVE PETS PINKI KISMALAC

Vidd el sétálni vagy itasd meg.
Több mint 25 reakcióval mutatja ki,
hogyan egy boldog állat.



4+

7 990^{Ft}



ÁLLATOS BOOMBOX

Hordozható hangszóró,
fény- és hangeffektekkel.
Csatlakoztasd az MP3
lejátszásához alkalmas
eszközd és kezdődhet
a buli.



3+

7 990^{Ft}

TÁNCSZÖNYEG

Legyél te a táncparkett őrödge és sajátítsd el
a legkülönlegesebb mozdulatokat, amikor
a képernyőn megjelenő nyílakra próbálsz lépni
a táncszőnyegen! Számítógéphez és TV-hez
egyaránt csatlakoztatható. A csomag
tartalma: 1 db táncszőnyeg,
AV kábel és USB csatlakozó,
1 db adapter,
1 db telepítő CD.



3+

999^{Ft}

DISNEY 100 MEGLEPETÉS NANO FIGURA

1 db Disney szereplő, kb. 4 cm-es
fém figura, 13 karakter gyűjthető össze.



3+



17 990^{Ft}

MANCS ŐRJÁRAT MEGFIGYELŐ TORONY

51x33x16 cm, őrtorony, Chase figura és jármű, torony magassága: 45 cm, működő lift, fény- és hangeffektek, 360°-ban körbefordítható periszkóp, 3 db LR44 elemmel működik, az elem tartozék



3+



2 790^{Ft}

MANCS ŐRJÁRAT VERSENYZŐ FIGURA JÁRMŰBEN
többféle



3+

4 990^{Ft}

MANCS ŐRJÁRAT ALAPJÁRMŰ
többféle



3+

-27%

20 589^{Ft}
14 990^{Ft}

MANCS ŐRJÁRAT KAMION JÁTÉKSZETT

A kamion sofőre Ryder, így Őt és a quadját is megtalárod a játékszettben. Hangeffektekkel és mozgatható lifttel lesz még élvezetesebb a játék.



3+

1 490^{Ft}

AMONG US CSAPATTÁRSÁK AKCIÓFIGURA

16 féle

2 490 Ft
AMONG US SZIVACSFIGURA
Ft/db



3+

2 690^{Ft}

MINECRAFT SQUISH ME FIGURA
Ft/db, puha minifigurát rejt a csomag



3+

1 490^{Ft}

BETŰ-MORPHERS VAGY SZÁM-MORPHERS
Egy szuper mini építőjáték, ami elfér a zsebedben.



6+

1 490^{Ft}



X-SHOT MINIPISZTOLY
24 m-re is képes ellőni,
8 db szivacstöltény



8+

5 990^{Ft}

DUPLA FEGYVER DELUXE SZETT
60 db töltény



3+

5 990^{Ft}

BARKÁCSLÁDA

33 részes

Minden, amire egy kis ezermesternek szüksége lehet: kalapács, fűrés, fűrő, csavarhúzó...



3+

Álmaid KARÁCSONYA



7 990^{Ft}

KARÁCSONYI VONATSZETT

Rakd össze a síneket és már indulhat is a világító és hangokat adó vonat. 20 kiegészítőt tartalmaz.



4+

599^{Ft}

KISAUTÓ
Ft/db, többféle, 1:64, 7,6 cm



3+

1990^{Ft}

FÉMAUTÓ
többféle, 1:43,
11,4x5,4x3 cm



3+

699^{Ft}

MATCHBOX KISAUTÓ
Ft/db



3+

799^{Ft}

HOT WHEELS KISAUTÓ
többféle



3+

2 290^{Ft}

**HOT WHEELS
MONSTER TRUCKS AUTÓ**
többféle



3 990^{Ft}

SZOLGÁLATI JÁRMŰ
többféle, 28 cm, hang-
és fényeffektek



3+

3 990^{Ft}

TÁVIRÁNYÍTÁSÚ RENDŐRAUTÓ
sebesség: 7 km/óra, jármű hossza: 23 cm,
5 db AA elemmel működik,
az elem nem tartozék



3+

4 290^{Ft}

AUTÓPÁLYA
Építsd meg a színes
pályádat a 220 elem
segítségével és
indulhat a verseny.
A kisautó fényszórói
világítanak.



3+

9 990^{Ft}

NEON DRÓN
16 cm, világít, 200 mAh akkumulátor,
a távirányító 3 db AA elemmel működik,
az elem nem tartozék



8+

16 990^{Ft}

SKYQUEST DRÓN
világítás, automatikus lebegés, 360°-os
fordulás, fotó- és videóképzésre alkalmas,
550 mAh akkumulátor, a távirányító 3 db AA
elemmel működik, az elem nem tartozék



8+



5 990^{Ft}

KÁVÉFŐZŐ GYURMASZETT

5 db gyurma, 11 kiegészítő,
valóságshű hang



2 990^{Ft}



GYURMA

többféle szín, 10x112 g, 2670 Ft/kg



3+

3 990^{Ft}

VÖDRÖS GYURMASZETT

39 részes, 12x56 g gyurma,
2x112 g gyurma,
25 db műanyag kiegészítő



3+

7 990^{Ft}

PLAY-DOH GYURMASZETT

20 db/doboz, 399,5 Ft/db



2+

2 190^{Ft}

GYÖNGYSZETT

2 változat
Készíts saját
ékszereket a szuper
trendi megjelenéshez.



3+

3 290^{Ft}

GYÖNGYKÉSZLET

többféle

Minden szükséges kelléket
megtalálsz a dobozban,
ahhoz hogy elkészítsd saját
ékszereidet.



3+

3 690^{Ft}

MÁGNESES RAJZTÁBLA

28x43x2,5 cm

Nincs szükség elemre, tintára vagy
papírra. Töröld le és kezd elölről.



3+

2 490^{Ft}

MAKE IT REAL DIVATTERVEZŐI VÁZLATFÜZET KIEGÉSZÍTŐKKEL

20 db rajzsablon, 90 db matrica,
30 színező oldal, 14 oldalnyi ötlet és rajz



2 790^{Ft}

TITKOS JEGYZETÖMB

zárható napló, varázstoll, UV lámpa



6+

3 290^{Ft}

CSINÁLD MAGAD ÁLLATKA

többféle

Dekoráld fel a világító
állatkát matricákkal és
toll segítségével.



6+

Álmaid KARÁCSONYA

4 990^{Ft}

101 CSALÁDI JÁTÉK
minden idők klasszikus
játékai, 175 részes,
5 játéktábla



2 490^{Ft}

COLOR TWISTER
Ft/doboz



3 990^{Ft}

FROGS TÁRSASJÁTÉK
Ft/doboz



6 990^{Ft}

JUMANJIFA TÁRSASJÁTÉK

Kalendorok vigyázatok,
csak akkor kezdjétek el ha
be is fejezitek.



5 490^{Ft}

ACTIVITY FAMILY CLASSIC TÁRSASJÁTÉK
1980 új feladvány, 330 kártya
(110 a családoknak, 220 a gyermekeknek)

10+



7 190^{Ft}

HONFOGLALÓ TÁRSASJÁTÉK
Foglald el az összes megyét. A győzelemhez
tudás, stratégia és szerencse kell.

9+



7 990^{Ft}

CATAN TELEPESEI TÁRSASJÁTÉK
Foglalj területet, építs falut, fejleszd várossá!
Igazi stratégiai játék.

10+



9 990^{Ft}

TABU A TILTOTT SZAVAK JÁTÉKA
Az lesz a célod, hogy kimondass egy szót
valakivel úgy, hogy
közben nem használod
a tabunak számító
kifejezést.

13+



6 990^{Ft}

SZEMÉTFALÓ KUKÁSAUTÓ TÁRSASJÁTÉK
Pakold a hulladékot az autóba,
de előbb-utóbb megtelik és
mindet kiköpi.

4+



9 990^{Ft}

A #FEJJELEFELEKIHÍVÁS JÁTÉK
Amikor a világ fejjel
lefelé fordul, minden
kihívássá válik.

8+





4 990^{Ft}

RÓKANYOMON
TÁRSASJÁTÉK
Ft/doboz



13 990^{Ft}

KUTYAVILÁG TÁRSASJÁTÉK

Ft/szett

Bepillantasz a kutyák világába, keresz enivalót, küzdj meg a fajtársaiddal, jelöld meg és rejsd el a csontot.



6+



5 990^{Ft}

FEDŐNEVEK
TÁRSASJÁTÉK

Igyekezz az összes ellenséges ügynök fedőnevét felfedni.



10+

6 490^{Ft}

FRÖCCS TÁRSASJÁTÉK

Lényeg, hogy Te csináld a legjobb italokat, csak vigyázz, nehogy az ellenfeleid bekarjanak.



14+

6 990^{Ft}

BOLDOG KICSI DINÓK
TÁRSASJÁTÉK

A játékosoknak egy-egy dinó bőrébe bújva túl kell élniük a nagy robbanást.



8+

6 490^{Ft}

ROBBANÓ CICÁK KÁRTYAJÁTÉK

Ft/doboz

ZOMBI CICÁK KÁRTYAJÁTÉK

Egy kártyajáték, amelyben felrobbansz, aztán visszatérsz az életbe, aztán talán újra felrobbansz.



7+



990^{Ft}

SZÍNEZZ A HŐEMBERREL, A TÉLAPÓVAL KARÁCSONYI KIFESTŐFÜZET, KARÁCSONYI MÓKÁS FOGLALKOZTATÓ 1. VAGY 2. RÉSZ
Ft/db



399^{Ft}

MESÉS KIFESTŐFÜZET – A KIS FENYŐFA TÖRTÉNETE VAGY KÜLÖNLEGES KARÁCSONY
Ft/db



**RENDELJ ONLINE
ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!**

**Elérhető termékeink:
online.auchan.hu**



1599 Ft

**FRIGOTTI
PÉKSÜTEMÉNY**
Ft/db, többféle,
1000 g



FAGYASZTOTT
TERMÉK

1199 Ft

**DR. OETKER
GUSEPPE PIZZA**
többféle,
335/375/380/410/
415/425/440 g,
3579/3197/3155/
2924/2889/2821/
2725 Ft/kg



FAGYASZTOTT
TERMÉK

Bizalmkártyával:
-20%

**TÖBBFÉLE UNIVER
620 G-OS MAJONÉZ,
640 G-OS MUSTÁR
ÉS 700 G-OS KETCHUP**

A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



1395 Ft
/db

**BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

SILAN ÖBLÍTŐ

többféle, 1364/1672 ml

1 db: 1599 Ft, 1172/956 Ft/l
2 db: 2790 Ft, 1023/834 Ft/l



-30%

**SZÁMOS
PRONTO TERMÉK**

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



339 Ft

**ZEWA DELUXE
PAPÍR ZSEBKENDŐ**

3 rétegű, 90 db/csomag,
3,8 Ft/db



939 Ft
/doboz

**BÁRMELY 2 DOBOZ
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**O.B. PROCOMFORT
TAMPON**

normál vagy szuper, 16 db

1 doboz: 999 Ft, 62,4 Ft/db
2 doboz: 1878 Ft, 58,7 Ft/db



569 Ft
/doboz

**BÁRMELY 2 DOBOZ
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**CAREFREE
TISZTASÁGI BETÉT**

30 db

1 doboz: 699 Ft, 23,3 Ft/db
2 doboz: 1138 Ft, 19 Ft/db



2290 Ft
-30%

Bizalmkártyával:
1590 Ft

**AUCHAN KEDVENC
TÉLI SZÉLVÉDŐMOSÓ
FOLYADÉK**

-19 °C, 4 l, 573 Ft/l

Bizalmkártyával:
398 Ft/l



1799 Ft

**PEDIGREE KONZERV
KUTYAELEDEL**

többféle, íz, 1200 g,
1499 Ft/kg



1899 Ft

**AUCHAN KEDVENC
SZÁRAZ
KUTYAELEDEL**

Ft/csomag,
többféle íz,
3 kg, 633 Ft/kg



399 Ft

**BAGOLYFIÓKA
FOGLALKOZTATÓ
VAGY SZÍNEZŐ**

Ft/db, több cím



1990 Ft

**FELNŐTT MIKULÁS
JELMEZSETT**

5 részes, filc



149 Ft

MIKULÁS SAPKA

filc, 30x43 cm

**399 Ft
MIKULÁSZSÁK**

filc, 20x35 cm



499 Ft

**KARÁCSONYI
HORDOZHATÓ
KÁVÉSBÖGRE**

többféle, 500 ml



A Bizalmkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR46